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Etohum, 2014’te yatırım 
yapılacak girişimleri açıkladı

Başarılı girişimcileri yatırımcılarla buluşturarak yeni ekonominin 
hareketlenmesinde etkin rol oynayan Etohum, 2014 yılı için yatırım yapılacak 15 
girişimciyi belirledi. 
Bu girişimlere Şubat ve Mart’ta yatırımlar yapılacak. Türkiye’deki İnternet şirketlerinin sayısını artırmak, 

girişimcileri desteklemek, internet ekosisteminin 
yaratılması ve gelişmesi için çalışan Etohum, 25 Ocak 
2014’te İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Süleyman 

Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiği “Etohum Girişimcilik 
Zirvesi”nde 2014’ün en başarılı 15 girişimini açıkladı. Zirvede 
duyurulan 15 başarılı girişim; SambaPOS, SmartCloud.com.tr, 
Pratikchef, Giycem.com, TazeLezzetler, Govatra, Supportload, LVX, 
Oruba, Mobidik.com, Guess About Me, Magicbook, Sharemyfare, 
Formhane ve Volt oldu.

Girişimcilik Zirvesi’ne, Index CEO’su Erol Bilecik, TEB KOBİ 
Bankacılığı Segment Yönetimi ve İş Geliştirme Direktörü Devrim 
Ziya Tavil, Esas Holding CEO Çağatay Özdoğru, İdil İnşaat Kurucusu 
Cahit İdil, markalar için strateji geliştiren Brand Assist Kurucusu 
Muhterem İlgüner, Tanrılar Okulu Yazarı ve FLW Programı 
Kurucusu Prof. Stefano D’Anna, Penguen çizeri ve editörü Selçuk 
Erdem ile 13 yaşındaki uygulama geliştiricisi Arda Özkal katıldı. 
2014’te Etohum’da seçilen en başarılı 15 girişim şunlar:

SambaPOS, SmartCloud.com.tr, Pratikchef,Giycem.com, 
TazeLezzetler, Govatra, Supportload, LVXOruba, Mobidik.com, 
Guess About Me, Magicbook, Sharemyfare, Formhane ve Volt.

Etohum’da 2013 yılında, ilk aşamada belirlenen 300 adayla yüz 
yüze görüşmeler yaparak 52 girişimlik bir ön liste oluşturdu. Bu 
kısa listedeki girişimciler, Ocak ayı içinde Etohum seçim ekibi ve 
yatırımcılarına çeşitli sunumlar yaptı.

Bu yıl seçilen Etohum 15 girişimi, Antalya’da pek çok yabancı 
ve yerli yatırımcının katılımıyla 20-22 Şubat tarihleri arasında 
yapılacak üç günlük “Startup Turkey”  etkinliğine da katılmaya hak 
kazandı.
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